
 

 

UCHWAŁA NR 107/XVI/12 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Starcza na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.) w związku z art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.),na wniosek Wójta Gminy Starcza, Rada Gminy Starcza uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Starcza na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BIP.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy 

Starcza obejmującej lata 2010-2014.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Gminy  

 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 44



Załącznik do Uchwały Nr 107/XVI/12 

Rady Gminy Starcza 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

  

Nr obwodu  

głosowania  

 

Granice obwodu głosowania  

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1.  Sołectwo Klepaczka  

 

Sołectwo Starcza ulice: Gminna, Targowa, Spacerowa  

 

ulica Szkolna:  

od nr 1 do nr 217 - nieparzyste  

i od nr 2 do nr 220 - parzyste  

 

Świetlica Środowiskowa  

Starcza  

ul. Szkolna 1  

2.  Sołectwo Starcza  

ulice: Brzozowa, Polna, Gliwicka, Sportowa, Żurawinowa  

 

ulica Szkolna  

od nr 219 do nr 407 – nieparzyste  

i od nr 222 do nr 410 - parzyste  

Świetlica Wiejska  

Starcza  

ul. Sportowa 7  

3.  Sołectwo Łysiec  

 

Sołectwo Własna  

Świetlica Wiejska  

Własna  

ul. Stawowa 1  

4.  Sołectwo Rudnik Mały  Remiza OSP  

Rudnik Mały  

ul. Śląska 50  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 44


		2013-01-03T13:58:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




